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Ludzie starzy pomagają nam mądrze spojrzeć na ziemskie wydarzenia , ponieważ dzięki
życiowym doświadczeniom zyskali wiedzę i dojrzałość. Są strażnikami pamięci zbiorowej. A
więc mają szczególny tytuł, aby być wyrazicielami wspólnych ideałów i wartości, które są
podstawą i regułą życia społecznego. Wykluczać ich ze społeczeństwa, znaczy w imię
nowoczesności pozbawionej pamięci odrzucać  przeszłość, w której zakorzeniona jest
teraźniejszość – słowami Jana Pawła II przywitał najstarszych mieszkańców parafii Jastków
zgromadzonych, jak co roku na uroczystych obchodach Dnia Seniora, Wójt Gminy Zbigniew
Samoń.

  Spotkanie rozpoczęło się mszą św. o godz. 11.30 w kościele parafialnym NMP w Jastkowie.
Po mszy św. organizatorzy: Urząd Gminy, GOKIS oraz Duszpasterska Rada Parafialna,
zaprosili naszych Seniorów do szkoły w Jastkowie, gdzie zostali powitani marszem w
wykonaniu gminnej kapeli ludowej. Obchody Święta Seniorów uświetniły występy dzieci z
zerówki przy Szkole Podstawowej w Jastkowie oraz dzieci ze świetlicy środowiskowej
przygotowane przez panią Alinę Tes i panią Annę Ciciak. Wzruszający,  słowno- muzyczny
montaż  był udziałem młodzieży z Gimnazjum w Jastkowie pod opieką pani Katarzyny
Wszelakiej i pani Teresy Sikorskiej. Piosenki Arki Noego zaśpiewały najmłodsi parafianie ze
Scholii parafialnej w Jastkowie, prowadzonej  przez pana Bogdana Oponia. Na koniec na
scenie zrobiło się kolorowo od pięknych ludowych spódnic, wianków, chust i uśmiechniętych,
pełnych energii dzieci i młodzieży z  Zespołu Pieśni i Tańca „Dąbrowica". Publiczność z
entuzjazmem nagrodziła oklaskami młodych tancerzy, prosząc o bis. 
O godzinie 15.00 wszyscy uczestnicy odmówili koronkę do Miłosierdzia Bożego, którą
poprowadził ks. Senior Jan Żukowski.
Z życzeniami zdrowia, radości i miłości najbliższych Drodzy Seniorzy wrócili do swoich domów,
oczekując na spotkanie w przyszłym roku. 
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Ta uroczystość nie była by tak piękna, gdyby nie zaangażowanie wielu ludzi, którym składamyserdeczne podziękowania. Dziękujemy pani Ewie Depcie Dyrektor Szkoły Podstawowej wJastkowie, pani Krystynie Zniszczyńskiej Dyrektor Gimnazjum za nieocenioną pomoc przyorganizacji uroczystości. Słowa podziękowania kierujemy do pracowników i nauczycieli obuszkół. Pani Marii Dudek dziękujęmy za wykonanie przepięknej nastrojowej dekoracji. Składamywyrazy wdzięczności współorganizatorom: parafii i radzie parafialnej, mężom zaufania, PanuKamilowi Ziółkowskiemu Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu  i pracownikomGOKIS, zespołowi „Dąbrowica” i kapeli ludowej. 
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